Opel Movano

Technische specificaties

Gesloten Bestel
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Opel Movano

Gesloten Bestel L1H1 FWD
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 2.583
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.627
Hoogte Laaddorpel (mm) 563
Inhoud laadruimte (m3) 7,8
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 2,800 3,300 3,500
Laadvermogen (kg)' 973 1,468 1,663
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 1,827 1,832 1,837
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,550 1,650 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 1,650 1,900 2,100
Max. dakbelasting (kg) 150 150 150
Max. kogeldruk (kg) 100 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500 2,500
Max. treingewicht (kg) 5,300 5,800 6,000
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro 6
Cilinderinhoud (cm®) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 96 (130) bij 3.500 107 (145) bij 3500 125 KW (170 pk) bij 3500
Max. koppel (Nm) 290 320 360 380
Tankinhoud (I) 80
Transmissie 1 O S
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .

e O

Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijffremmen met standaard ABS
Banden | Velgen I S
Standaard 215/65R16 225/65 R16

Draaicirkel
Tussen stoepranden (m)
Tussen muren (m)

Prestaties e
Topsnelheid (km/u) 140 147

Brondstofverbruik voigens 2007715/e0 1 Y E
In de stad (I/100km) 8,8 8,1 8,8

Buiten de bebouwde kom (I/100km) 7,0 6,9 7,0

Gecombineerd (I/100km) 7,7 7,4 7,7

CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 201 191 201

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht gewicht) en gen wordt bij

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

® Brandstofverbruik afhankelijk van actuele en wordt bij

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
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Opel Movano
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Gesloten Bestel L1H1 FWD- TECSHIFT
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Afmetingen

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)

Hoogte achterdeuropening (mm)

Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg)
Laadvermogen (kg)'

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)1
Max. toelaatbare aslast voor (kg)

Max. toelaatbare aslast achter (kg)

Max. dakbelasting (kg)

Max. kogeldruk (kg)

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)

Brandstof

Emissienorm
Cilinderinhoud (cm®)
Boring/Slag (mm)
Aantal cilinders

Max. vermogen (kW/pk)
Max. koppel (Nm)
Tankinhoud (I)
Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Voorwielophanging
Achterwielophanging
Remmen voor/achter
Banden / Velgen

Tussen stoepranden (m)

Tussen muren (m)

Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU *
In de stad (I/100km)

Buiten de bebouwde kom (I/100km)
Gecombineerd (I/100km)

CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht ( 1t) en

Motorisatie 2.3 CDTi 6-traps Tecshift (170 pk) 2.3 CDTi 6-traps Tecshift (170 pk) 2.3 CDTi 6-traps Tecshift (170 pk)

2.583
1.577
1.627
563
7,8
2,800 3,300 3,500
964-923 1.459-1.423 1.654-1.623
1.836-1.877 1.841-1.877 1.846-1.877
1,850 1,850 1,850
1,650 2,100 2,100
150 150 150
100 100 100
750 750 750
2,500 2,500 2,500
5,300 5,800 6,000

Diesel (Common Rail Turbo)
Euro 6
2.299
85/101,3
4
125 KW (170 pk) bij 3500
380
80

Tecshift

125 KW (170 pk) bij 3500
380

125 KW (170 pk) bij 3500
380

McPherson / schroefveren
Bladveren
Schijfremmen met standaard ABS

225/65 R16
12
12,5
160 160
7,7-7,8 7,7-7,8 7,7-7,8
6,8-6,9 6,8-6,9 6,8-6,9
7,1-7,2 7,1-7,2 7,1-7,2
184-187 184-187 184-187

wordt bij r]

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

® Brandstofverbruik afhankelijk van actuele en wordt bij

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
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Opel Movano

Gesloten Bestel L1H2 FWD
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Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)
Hoogte achterdeuropening (mm)
Hoogte Laaddorpel (mm)
Inhoud laadruimte (m3)

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 2,800
Laadvermogen (kg)’' 945
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 1,855
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,550
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 1,650
Max. dakbelasting (kg) 150
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. trelngewmht (kg) 5,300

Brandstof
Emissienorm
Cilinderinhoud (cm3)
Boring/Slag (mm)
Aantal cilinders
Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500

Max. koppel (Nm) 290
Tankinhoud (1)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Onderstel

Voorwielophanging

81(110) bij 3.500

Achterwielophanging
Remmen voor/achter
Banden / Velgen I S
Draaicirkel

Tussen stoepranden (m)
Tussen muren (m)
Prestaties

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/100km) 8,9 8,1
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 7.1 71
Gecombineerd (I/100km) 7.8 7,5
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 204 194

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

'Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.

2.583
1.577
1.820
563

3,300
1,440
1,860
1,650
1,900
150
100
750
2,500
5,800

Diesel (Common Rail Turbo)

Euro 6
2.299
85/101,3
4
96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500
320 360
80

McPherson / schroefveren
Bladveren

Schijfremmen met standaard ABS

215/65R16

8,9 7,6
7,1 6,7
7,8 7,0
204 183

Afmetingen

2800 3300° 3500

3,500
1,635
1,865
1,850
2,100
150
100
750
2,500
6,000

2.3 CDTI (110 pk) 2.3 CDTI S/ (110 pk) 2.3 CDTI (130 pk)  |2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/5 (170 pk)

125(170) bij 3.500
380

225/65R16

161

7,6
6,9
7,2
186
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Opel Movano

Gesloten Bestel L1H2 FWD- TECSHIFT
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 2.583
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.627
Hoogte Laaddorpel (mm) 563

Inhoud laadruimte (m3)

2800’ 3300° 3500

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 2,800 3,300 3,500
Laadvermogen (kg)' 936 1,431 1,626
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 1,864 1,869 1,874
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,550 1,650 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 1,650 1,900 2,100
Max. dakbelasting (kg) 150 150 150
Max. kogeldruk (kg) 100 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500 2,500
Max. trelngewmht (kg) 5,300 5,800 6,000
Brandstof Dlesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro 6
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 125 KW (170 pk) bij 3500 125 KW (170 pk) bij 3500 125 KW (170 pk) bij 3500
Max. koppel (Nm) 380 380 380
Tankinhoud (1) 80
Transmissie s ) S
Handgeschakeld 6-versnellingsbak Tecshift
Onderstel ! |
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS
Banden / Veigen I R E—
Standaard 225/65 R16

Draaicirkel
Tussen stoepranden (m) 12
Tussen muren (m) 12,5
Prestaties

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/100km) 7,8 7.8 7.8
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 6,9 6,9 6,9
Gecombineerd (I/100km) 7,2 7.2 7.2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 187 187 187
"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentek wraag

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Opel Movano MY18

Versie 1



Opel Movano
Gesloten Bestel L2H2 FWD

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 3.083

Breedte achterdeuropening (mm) 1.577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1.820

Hoogte Laaddorpel (mm) 562

Inhoud laadruimte (m3) 10,3

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,300 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,396 1,591
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 1,904 1,909
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,700 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 1,900 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200 200
Max. kogeldruk (kg) 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500
Max. treingewicht (kg) 5,800 6,000
Brandstof

Emissienorm Euro 6

Cilinderinhoud (cm3) 2.299

Boring/Slag (mm) 85/101,3

Aantal cilinders 4

Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 81(110) bij 3.500 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 290 320 360 380

Tankinhoud (1)

80
Transmissie e
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .
Onderstel I N A E

Voorwielophanging McPherson / schroefveren

Achterwielophanging Bladveren

Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS

Banden / Velgen I O E
Standaard 215/ 65 R16 225/65 R16

Dracicirkel I N R

Tussen stoepranden (m) 13,6
Tussen muren (m) 14,1

140 140 147 152

Prestaties

Topsnelheid (km/u) 161
Brandstofverbrik voigens o071y |~ =
In de stad (I/100km) 8,9 8,1 8,9 7,6 7,6
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 7.1 7.1 7.1 6,7 6,9
Gecombineerd (I/100km) 7.8 7,5 7,8 7,0 7,2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 204 194 204 183 186
"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht icht) en laad gen wordt bij ker anvraag vastgesteld.
 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.
Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
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Opel Movano
Gesloten Bestel L2H2 FWD- Techsift
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3.083
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.820
Hoogte Laaddorpel (mm) 562
Inhoud laadruimte (m3) 10,3
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,300 3,500
Laadvermogen (kg)' 1.387-1.345 1.582-1.545
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 1.913-1.955 1.918-1.955
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,100 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200 200
Max. kogeldruk (kg) 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500
Max. treingewicht (kg) 5,800 6,000
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro 6
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 107(145) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 380 380
Tankinhoud (I) 80
Transmissie S
Handgeschakeld 6-versnellingsbak Tecshift
Onderstel S
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS

Banden Velgen e

Standaard 215/ 65 R16 225/65 R16

Draaicirkel

Tussen stoepranden (m) 13,6

Tussen muren (m) 14,1

Topsnelheid (km/u) 160 160
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU [

In de stad (I/100km) 7,8 7,8
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 6,9 6,9
Gecombineerd (I/100km) 7,2 7,2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 187 187

'Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano
Gesloten Bestel L2H3 FWD
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3.083
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.820
Hoogte Laaddorpel (mm) 562
Inhoud laadruimte (m3) 11,7
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,300 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,360 1,550
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 1,940 1,950
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,700 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 1,900 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200 200
Max. kogeldruk (kg) 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500
Max. treingewicht (kg) 5,800 6,000
Motorsatie
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro 6
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 81(110) bij 3.500 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 290 320 360 380

Tankinhoud (1)

80
Transmissie A
.

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Onderste N O A

Voorwielophanging McPherson / schroefveren

Achterwielophanging Bladveren

Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS

Banden / Velgen I

Standaard 215/65R16 225/65 R16

Draaicirkel
Tussen stoepranden (m)
Tussen muren (m)
Prestaties

Topsnelheid (km/u) 140 140 147

Brandstofverbruik volgens 20071715/e0 O A

In de stad (I/100km) 8,9 8,1 8,9

Buiten de bebouwde kom (I/100km) 7,1 7.1 7,1

Gecombineerd (I/100km) 7,8 7,5 7.8

CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 204 194 204 183 186

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano
Gesloten Bestel L2H3 FWD- Tecshift

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 3.083

Breedte achterdeuropening (mm) 1.577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1.820

Hoogte Laaddorpel (mm) 562

Inhoud laadruimte (m3) 11,7

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,300 3,500
Laadvermogen (kg)' 1.314-1.351 1.504-1.541
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)1 1.986-1.949 1.996-1.959
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,100 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200 200
Max. kogeldruk (kg) 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500
Max. treingewicht (kg) 5,800 6,000
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)

Emissienorm Euro 6

Cilinderinhoud (cm3) 2.299

Boring/Slag (mm) 85/101,3

Aantal cilinders 4

Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 107(145) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 380 380
Tankinhoud (I) 80

Transmissie I

Handgeschakeld 6-versnellingsbak Tecshift

Onderstel

Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren

Remmen voor/achter Schijffremmen met standaard ABS

Banden / Velgen
Standaard 215/65R16
Draaicirkel
Tussen stoepranden (m)
Tussen muren (m)
Prestaties
Topsnelheid (km/u) 160
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/100km) 7,8 7.8
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 6,9 6,9
Gecombineerd (I/100km) 7.2 7.2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 187 187
"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele icht (ker icht) en la gen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 19 september 2017
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Opel Movano

Gesloten Bestel L3H2 FWD
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Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 3.733

Breedte achterdeuropening (mm) 1.577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1.820

Hoogte Laaddorpel (mm) 557

Inhoud laadruimte (m3) 12,5

3500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,510 1,501
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 1,990 1,999
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,100 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200 200
Max. kogeldruk (kg) 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000 6,000
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)

Emissienorm Euro 6

Cilinderinhoud (cm3) 2.299

Boring/Slag (mm) 85/101,3

Aantal cilinders 4

Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 81(110) bij 3.500 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500 125 (170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 290 320 360 380 380
Tankinhoud (1)

80
Transmissie '/ |
.

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Onderste 1 S A

Tecshift

Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS

Banden / Velgen
Standaard 225/ 65R16
Draaicirkel
Tussen stoepranden (m)
Tussen muren (m)
Prestaties
Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (I/100km)

Buiten de bebouwde kom (1/100km)
Gecombineerd (I/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

'Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij vastgesteld.

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano

Gesloten Bestel L3H2- 3500 kg RWD EL

Banden / Velgen

Prestaties
Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHSC
Brandstofverbruik (g/kWh)

Co2 massa emissie (g/kWh)

Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHTC
Brandstofverbruik (g/kWh)

Co2 massa emissie (g/kWh)

216

Standaard 235/65 R16
Dracicirke I

Tussen stoepranden (m) 13,6
Tussen muren (m) 14,1

In de stad (I/100km) 9,3 8,2
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 8,7 8,1
Gecombineerd (I/100km) 9,0 8,2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 232 212
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3.733
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 696
Inhoud laadruimte (m3) 11,8
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,202
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)1 2,298
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000
Motorisatie
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (1) 80
Transmissie I E
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .
I
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS

216
688

230
733

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven moto

gewicht) en wordt bij

ren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 19 september 2017

Opel Movano MY18
Versie 2



Opel Movano

Gesloten Bestel L3H2 - 3500 kg RWD DL
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3.733
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 724
Inhoud laadruimte (m3) 11,8
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,147
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,353
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 140
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,500
Max. treingewicht (kg) 7,000
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96 (130) bij 3.500 107 (145) bij 3500 120 KW (163 pk) bij 3500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (I) 80
Transmissie I
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .
Onderstel
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS
Banden | Velgen T
Standaard 195/75 R16

Dradicirkel N

Tussen stoepranden (m) 13,6

Tussen muren (m) 14,1
Prestaties I
Topsnelheid (km/u) 143 146

Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU I

In de stad (I/100km) 9,6 8,5
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 9,2 8,6
Gecombineerd (I/100km) 9,3 8,6
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 242 222

Brondstofverbruik (3500 GVW) volgens WHSC | | =

Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216

Co2 massa emissie (g/kWh) 688 688
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgenswHTC [ [ |
Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230

Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 19 september 2017

Opel Movano

Gesloten Bestel L3H2 - 4500 kg RWD DL
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Lengte laadruimte (mm) 3.733
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 724
Inhoud laadruimte (m3) 11,8
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 4,500
Laadvermogen (kg)' 2,183
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,317
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 3,145
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 120
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000
Max. treingewicht (kg) 7,500
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96 (130) bij 3.500 107 (145) bij 3.500 120 (163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (I) 80
Transmissie I
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .
Onderstel
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijffremmen met standaard ABS
Banden Velgen I
Standaard 195/75 R16
Dracicirkel I
Tussen stoepranden (m) 13,6
Tussen muren (m) 14,1
Prestaties N A
Topsnelheid (km/u) 90

Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHSC _

Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216 216

Co2 massa emissie (g/kWh) 688 688 688
Brandstofverbruik (4500 GYW) volgens WHTC I S
Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230 230

Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (k ngewicht) en gen wordt bij kentekenaanvraag

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Opel Movano MY18

Versie 1



Opel Movano
Gesloten Bestel L3H3 FWD
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3.733
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.820
Hoogte Laaddorpel (mm) 557
Inhoud laadruimte (m?3) 14,1
3500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,470 1,461
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,030 2,039
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,100 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200 200
Max. kogeldruk (kg) 100 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000 6,000
Motorisatie
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro 6
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 81(110) bij 3.500 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500 125 (170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 290 320 360 380 380

Tankinhoud (1)

80
Tronsmisse e ) A
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .

Tecshift

Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijffremmen met standaard ABS

225/65R16

Tussen stoepranden (m)
Tussen muren (m)

3

Gecombineerd (I/100km) 7,9 7,6 7,9 7.2 7.3 7.3
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 207 197 207 186 189 189
Exclusief brandsto, inzittenden, opties en belading. Actuele leegas en wordt bij vastgesteld

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

* Brandstofverbruik afhankelijk van actuele leeggewicht en word bij kentekenaanvraag vastgesteld.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18

Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1
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Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Boring/Slag (mm)

Aantal cilinders

Max. vermogen (kW/pk)

Max. koppel (Nm)

Tankinhoud (I)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Voorwielophanging
Achterwielophanging
Remmen voor/achter

Draaicirkel
Tussen stoepranden (m
Tussen muren (m)
Prestaties
Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (I/100km)

Buiten de bebouwde kom (I/100km)
Gecombineerd (I/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHSC
Brandstofverbruik (g/kWh)

Co2 massa emissie (g/kWh)

Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHTC
Brandstofverbruik (g/kWh)

Co2 massa emissie (g/kWh)

)

235/65 R16

13,6

14,1
145 150
9,6 8,5
9,2 8,6
9,3 8,6
242 222
216 216
688 688
230 230
733 733

icht) en

Opel Movano
Gesloten Bestel L3H3 - 3500 kg RWD EL
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3.733
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 696
Inhoud laadruimte (m3) 13,5
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,171
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)1 2,329
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000

Diesel (Common Rail Turbo)
Euro VI
2.299
85/101,3
4
107(145) bij 3.500

360
80

McPherson / schroefveren
Bladveren
Schijfremmen met standaard ABS

Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)

120(163) bij 3.500
380

230
733

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 19 september 2017

Opel Movano MY18
Versie 1



Opel Movano
Gesloten Bestel L3H3 - 3500 kg RWD DL

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 3.733

Breedte achterdeuropening (mm) 1.577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724

Hoogte Laaddorpel (mm) 724

Inhoud laadruimte (m3) 13,5

3500

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,151
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,349

Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850

Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445

Max. dakbelasting (kg) 200

Max. kogeldruk (kg) 140

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750

Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,500

Max. treingewicht (kg) 7,000

Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299

Boring/Slag (mm) 85/101,3

Aantal cilinders 4

Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (I) 80

Transmissie I
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .

Onderstel

Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren

Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS
Banden | Velgen N

Standaard 195/75 R16

Draaicirkel

Tussen stoepranden (m) 13,6

Tussen muren (m) 14,1
Prestaties I R
Topsnelheid (km/u) 143 146

Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU I

In de stad (I/100km) 9,6 8,5
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 9,2 8,6
Gecombineerd (I/100km) 9,3 8,6
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 242 222
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHSC __
Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216
Co2 massa emissie (g/kWh) 688 688
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHTC __
Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano
Gesloten Bestel L3H3 - 4500 kg RWD DL

Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3.733
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 724
Inhoud laadruimte (m3) 13,5
4500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 4,500
Laadvermogen (kg)' 2,151
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,349
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 3,145
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 120
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000

Max. trelngewmht (kg) 7,500
Brandstof Dlesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (I) 80
Transmisse I R
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .
Onderstel
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS
Banden / Veigen I
Standaard 195/75 R16

bracicirkel I E—
Tussen stoepranden (m) 13,6
Tussen muren (m) 14,1
prestaties I R
Topsnelheid (km/u) 90

Brondstofverbruik (4500 GYW) volgens WHSC I E

Brandstofverbruik (g/kWh) 21 6 216 21 6
Co2 massa emissie (g/kWh)

Brondstofverbruik (4500 GYW) volgens WHTC ___

Brandstofverbruik (g/kWh)
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano

Gesloten Bestel L4H2 - 3500 kg RWD EL
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 4.383
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m3) 13,9
3500°
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,202
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,298
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000
Motoriatie
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (I) 80
Transmissie I
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .
Onderstel
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS
Banden Velgen I
Standaard 235/65 R16
Dracicirkel I
Tussen stoepranden (m) 15,6
Tussen muren (m) 16,1
Prestaties N
Topsnelheid (km/u) 145 150
Brondstofverbruk oigens 007/71/c0 I A
In de stad (I/100km) 9,3 8,2
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 8,7 8,1
Gecombineerd (I/100km) 9,0 8,2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 232 212
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens whisc | [ =
Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216
Co2 massa emissie (g/kWh) 688 688
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgenswhtec .| [ |
Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733
"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (k ngewicht) en gen wordt bij kentekenaanvraag
2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.
Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18

Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano

Gesloten Bestel L4H2 - 3500 kg RWD DL
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 4.383
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m?3) 13,9
Gewichten 35002
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,147
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,353
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 120
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000
Max. treingewicht (kg) 6,500
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (I) 80
Transmissie
Onderstel
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS

Banden / Velgen
Draaicirkel

Tussen stoepranden (m)

Tussen muren (m)

Prestaties

Topsnelheid (km/u) 143 146 154
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/100km)

Buiten de bebouwde kom (I/100km)

Gecombineerd (I/100km)

CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHSC

Brandstofverbruik (g/kWh)

Co2 massa emissie (g/kWh)

Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHTC

Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230 230
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano

Gesloten Bestel L4H2 - 4500 RWD DL
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 4.383
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m3) 13,9
4500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 4,500
Laadvermogen (kg)' 2,147
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,353
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 3,145
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 140
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000
Max. trelngewmht (kg) 7,500
Brandstof Dlesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (1) 80
Transmisse I
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .
Onderstel
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS
Banden  Veigen I
Standaard 195/75 R16
Dracicire e
Tussen stoepranden (m) 15,6
Tussen muren (m) 16,1
s I
Topsnelheid (km/u) 90
Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHSC I
Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216 216
Co2 massa emissie (g/kWh)
___
Brandstofverbruik (g/kWh)
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733
TExclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (kentekengewicht) en laadvermogen wordt bij kentekenaanvraag vastgesteld.
? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano

Gesloten Bestel L4H3 - 3500 kg RWD EL

e

Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 4.383
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m3) 15,8
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,171
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)1 2,329
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000
Motorisatie
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299
Boring/Slag (mm) 85/101,3
Aantal cilinders 4
Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (l) 80
Transmissie I
Handgeschakeld 6-versnellingsbak °
Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren
Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS
|
235/65 R16
Dracicirkel I
Tussen stoepranden (m) 15,6
Tussen muren (m) 16,1
Prestaties I E
Topsnelheid (km/u) 145 150
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU I
In de stad (I/100km) 9,3 8,2
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 8,7 8,1
Gecombineerd (I/100km) 9,0 8,2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 232 212
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHSC __
Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216
Co2 massa emissie (g/kWh) 688 688
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHTC __
Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230 230
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733
'Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht icht) en wordt bij
? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.
Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18

Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



Opel Movano

Gesloten Bestel L4H3 - 3.500 kg RWD DL

2808

6848

Brandstof
Emissienorm
Cilinderinhoud (cm3)
Boring/Slag (mm)
Aantal cilinders
Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320
Tankinhoud (I)
Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Onderstel

Voorwielophanging

Achterwielophanging
Remmen voor/achter
Banden / Velgen

—
4383 T ‘
8 8 3
J. *
h 4
Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 4.383
Breedte achterdeuropening (mm) 1.577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m3) 15,8
Gewichten 3500 °
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)' 1,105
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,395
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 120
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000
Max. treingewicht (kg) 6,500

Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)

Diesel (Common Rail Turbo)
Euro VI
2.299
85/101,3
4
107(145) bij 3.500 120(160) bij 3.500
360 380
80

McPherson / schroefveren
Bladveren

Schijfremmen met standaard ABS

Standaard 195/75 R16
Dracicirkel e
Tussen stoepranden (m) 15,6

Tussen muren (m) 16,1

Prestaties I
Topsnelheid (km/u) 143 146
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU _
In de stad (I/100km) 9,6 8,5

Buiten de bebouwde kom (I/100km) 9,2 8,6

Gecombineerd (I/100km) 9,3 8,6

CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 242 222
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHSC __
Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216

Co2 massa emissie (g/kWh) 688 688
Brandstofverbruik (3500 GVW) volgens WHTC __
Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230

Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733

"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht (k ngewicht) en gen wordt bij kentekenaanvraag

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 19 september 2017

Opel Movano MY18

Versie 1



Opel Movano
Gesloten Bestel L4H3 - 4500 kg RWD DL

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 4.383

Breedte achterdeuropening (mm) 1.577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1.724

Hoogte Laaddorpel (mm) 717

Inhoud laadruimte (m3) 15,8

4500

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 4,500
Laadvermogen (kg)' 2,105

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)' 2,395

Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850

Max. toelaatbare aslast achter (kg) 3,145

Max. dakbelasting (kg) 200

Max. kogeldruk (kg) 120

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750

Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000

Max. treingewicht (kg) 7,500

Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2.299

Boring/Slag (mm) 85/101,3

Aantal cilinders 4

Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380
Tankinhoud (I) 80

Transmissie I A
Handgeschakeld 6-versnellingsbak .

Onderstel

Voorwielophanging McPherson / schroefveren
Achterwielophanging Bladveren

Remmen voor/achter Schijfremmen met standaard ABS

Banden / Velgen
Standaard 195/75 R16

Dracicirkel I
Tussen stoepranden (m) 15,6
Tussen muren (m) 16,1
prestaties I
Topsnelheid (km/u) 90

Brandstofverbruik (4500 GYW) volgens WHSC ' |

Brandstofverbruik (g/kWh) 216 216 216
Co2 massa emissie (g/kWh) 688 688
___
Brandstofverbruik (g/kWh)

Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733

'Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele leeggewicht ( gewicht) en laad gen wordt bij kenteker

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen. Opel Movano MY18
Publicatiedatum: 19 september 2017 Versie 1



